
附件1-1

成南高速公路扩容项目主线段收费里程表                       

单位：公里

螺蛳坝

枢纽互通

8.652 洪安

12.325 3.673 文安

16.739 8.087 4.414 
福洪

枢纽互通

19.044 10.392 6.719 2.305 清泉

20.614 11.962 8.289 3.875 1.570 
二绕

枢纽互通

38.544 29.892 26.219 21.805 19.500 17.930 金堂经开区

45.431 36.779 33.106 28.692 26.387 24.817 6.887 高板

54.040 45.388 41.715 37.301 34.996 33.426 15.496 8.609 竹篙

60.913 52.261 48.588 44.174 41.869 40.299 22.369 15.482 6.873 
广兴

枢纽互通

64.322 55.670 51.997 47.583 45.278 43.708 25.778 18.891 10.282 3.409 竹篙东

69.695 61.043 57.370 52.956 50.651 49.081 31.151 24.264 15.655 8.782 5.373 冯店

89.360 80.708 77.035 72.621 70.316 68.746 50.816 43.929 35.320 28.447 25.038 19.665 仓山

104.434 95.782 92.109 87.695 85.390 83.820 65.890 59.003 50.394 43.521 40.112 34.739 15.074 大英

121.506 112.854 109.181 104.767 102.462 100.892 82.962 76.075 67.466 60.593 57.184 51.811 32.146 17.072 大英东

129.766 121.114 117.441 113.027 110.722 109.152 91.222 84.335 75.726 68.853 65.444 60.071 40.406 25.332 8.260 
桂花

枢纽互通

134.654 126.002 122.329 117.915 115.610 114.040 96.110 89.223 80.614 73.741 70.332 64.959 45.294 30.220 13.148 4.888 唐家

145.519 136.867 133.194 128.780 126.475 124.905 106.975 100.088 91.479 84.606 81.197 75.824 56.159 41.085 24.013 15.753 10.865 
吉祥

枢纽互通

150.460 141.808 138.135 133.721 131.416 129.846 111.916 105.029 96.420 89.547 86.138 80.765 61.100 46.026 28.954 20.694 15.806 4.941 大石

157.349 148.697 145.024 140.610 138.305 136.735 118.805 111.918 103.309 96.436 93.027 87.654 67.989 52.915 35.843 27.583 22.695 11.830 6.889 蓬溪

174.936 166.284 162.611 158.197 155.892 154.322 136.392 129.505 120.896 114.023 110.614 105.241 85.576 70.502 53.430 45.170 40.282 29.417 24.476 17.587 大通

185.347 176.695 173.022 168.608 166.303 164.733 146.803 139.916 131.307 124.434 121.025 115.652 95.987 80.913 63.841 55.581 50.693 39.828 34.887 27.998 10.411 
板桥村

枢纽互通

196.678 188.026 184.353 179.939 177.634 176.064 158.134 151.247 142.638 135.765 132.356 126.983 107.318 92.244 75.172 66.912 62.024 51.159 46.218 39.329 21.742 11.331 文峰

202.732 194.080 190.407 185.993 183.688 182.118 164.188 157.301 148.692 141.819 138.410 133.037 113.372 98.298 81.226 72.966 68.078 57.213 52.272 45.383 27.796 17.385 6.054 
南渝

枢纽互通

215.697 207.045 203.372 198.958 196.653 195.083 177.153 170.266 161.657 154.784 151.375 146.002 126.337 111.263 94.191 85.931 81.043 70.178 65.237 58.348 40.761 30.350 19.019 12.965 
东观

枢纽互通



附件1-2

成南高速公路扩容项目成都入城复线段收费里程表

单位：公里

成都龙潭

1.213 
绕城龙潭

（龙港枢纽互通）

7.558 6.345 石板滩

15.221 14.008 7.663 龙王

19.749 18.536 12.191 4.528 赖家坝枢纽互通

22.419 21.206 14.861 7.198 2.670 青白江

24.529 23.316 16.971 9.308 4.780 2.110 二绕成德南枢纽互通



附件1-3

成南高速公路扩容项目大修改造段收费里程表

单位：公里

板桥村
枢纽互通

3.351 嘉陵

成南终点 6.547 3.196 
二洞桥
枢纽互通

2.590 成都 8.737 5.386 2.190 南充

6.840 4.250 
螺蛳坝
枢纽互通

15.327 11.976 8.780 6.590 
高坪

枢纽互通

20.839 17.488 14.292 12.102 5.512 南充东

21.908 18.557 15.361 13.171 6.581 1.069 
成南南广邻
枢纽互通


